ZALACZNIK NR 2

do uchwaty Nr XX/174/2012 Rady Miejskiej w Pakosci z dnia 27 grudnia 2012r.

zmieniajgcej uchwate w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pakos$¢ na lata 2012-2025

Wykaz przedsiewzie¢ realizowanych w latach 2012 - 2017

Jednostka Okres
- lizacii
Nazwa i cel °dp°""|'ueg’z'a'”a restzac) La?:]’;;‘:\';':dy Limit 2012 Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 | Limit zobowigzan
. od do
koordynujaca
Przedsiewzigcia ogétem 10 105 888,85 1141 703,38 3995 451,47 920 000,00 1720 000,00 700 000,00 697 548,00 9174 702,85
- wydatki biezace 512 849,85 189 323,38 283 526,47 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 512 849,85
- wydatki majagtkowe 9 593 039,00 952 380,00 3711 925,00 900 000,00 1 700 000,00 700 000,00 697 548,00 8 661 853,00
1) programy, projekty lub zadania (razem) 9 593 039,00 952 380,00 3711 925,00 900 000,00 1 700 000,00 700 000,00 697 548,00 8 661 853,00
- wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- wydatki majatkowe 9 593 039,00 952 380,00 3711 925,00 900 000,00 1 700 000,00 700 000,00 697 548,00 8 661 853,00
a) programy, projekty lub zadania zwigzane z programami realizowanymi
z udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem) 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
- wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b) programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
publicznoprywatnego (razem)
- wydatki biezgce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- wydatki majgtkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 'zr;"zge';')“y’ projekty lub zadania pozostale (inne niz wymienione w lit.a i 9 593 039,00 952380,00] 371192500 900 000,00 1 700 000,00 700 000,00 697 548,00 8 661 853,00
- wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- wydatki majatkowe 9 593 039,00 952 380,00 3711 925,00 900 000,00 1 700 000,00 700 000,00 697 548,00 8 661 853,00
Budowa kanalizacji sciekowej i
deszczowej z przytaczami dla osiedla
przy ul.Wyszynskiego i ulic przylegtych - Urzad Miejski| 2009 | 2019 3468 734,00 440 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 697 548,00 2537 548,00
zapewnienie dostepu do kanalizacji
Sciekowej i deszczowej na terenie gminy
Przebudowa targowiska miejskiego Urzad Miejski| 2011 | 2013 1 295 015,00 52970,00| 1242 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 015,00
w Pakosci przy ul. Sw.Jana
Uporzadkowanie terenéw po zaktadach
Iniarskich w Pakosci — budowa drogi Urzad Miejski| 2011 | 2013 2 500 000,00 438 500,00 2 061 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00
kategorii gminnej
Przebudowa kanalizacji Sciekowej w
ciagu drogi wojewddzkiej nr 255 relacji Urzad Miejski| 2013 | 2015 2 000 000,00 100 000,00 900 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00
Pakos¢-Strzelno
Zagospodarowanie terenow
przybrzeznych nad Jeziorem Pakoskim
na odcinku w m. Jankowo w celu : Urzad Miejski| 2012 | 2013 329 290,00 20 910,00 308 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 290,00
podniesienia atrakcyjnosci turystycznej
oraz stworzenia miejsca rekreacyjno-
wypoczynkowego




Nazwai cel

Jednostka
odpowiedzialna
lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naktady
finansowe

Limit 2012

Limit 2013

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit zobowigzan

2) umowy, ktoérych realizacja w roku budzetowym i w latach nastepnych

jest niezbedna dla zapewnienia ciggtosci dziatania jednostki i ktorych

ptatnosci przypadaja w okresie dtuzszym niz rok

512 849,85

189 323,38

283 526,47

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

512 849,85

- wydatki biezgce

512 849,85

189 323,38

283 526,47

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

512 849,85

Sporzadzenie zmiany Studium
uwarunkowan i kierunkéw
zagospodarowania przestrzennego gminy
Pakos¢

Urzad Miejski

2012

2013

63 960,00

6 396,00

57 564,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 960,00

Biezace utrzymanie przejazdu kolejowego
kat. A - Zachowanie trwatosci projektu pn.
"Budowa obwodnicy m.Pakos¢ -
przebudowa ulic Cmentarna, Mikotaja i
Mogilenska w Pakosci, faczacych drogi
wojewodzkie nr 251 i 255" w zwiazku z
uzyskanym dofinansowaniem ze srodkow
EFRR

Urzad Miejski

2013

2015

60 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

60 000,00

Daj sobie szanse - aktywizacja spoteczno-
zawodowa os6b zagrozonych
wykluczeniem spotecznym - Zwigkszenie
w latach 2012-2013 potencjatu spoteczno-
zawodowego osob zagrozonych
wykluczeniem spotecznym -
Zastosowanie aktywnych form integracji
os6b zagrozonych wykluczeniemm
spotecznym

Osrodek
Pomocy
Spotecznej

2012

2013

382 489,85

182 927,38

199 562,47

0,00

0,00

0,00

0,00

382 489,85

Audyt parametrow zakupu energii
elektrycznej zuzywanej w obiektach

Urzad Miejski

2012

2013

6 400,00

6 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 400,00

- wydatki majgtkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3) gwarancje i poreczenia udzielane przez jednostki samorzadu

terytorialnego(razem)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki biezgce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




